PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014

№ 50

с. Девятины

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 05.12.2013 года № 38 «О передаче осуществления полномочий в сфере культуры»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Государственно-правового Департамента Правительства Вологодской области № 09-13709 от 27.03.2014 года, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Девятинское от 05.12.2013 года № 38 «О передаче осуществления полномочий в сфере культуры»:
1). В пункте 2 заменить слово «субвенций» на слова «межбюджетных трансфертов»
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после дня официального опубликования.
Глава поселения                                                                 А.Р. Богачев